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Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam 
ediyoruz. Bilim ve Teknik ile ilgili 
anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok teşekkür 
ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi 
hatırlatıyoruz: bteknik@tubitak.gov.tr

Büyüdüm, Büyüyorum...
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“On dokuz yıldır sizlerle bilim 
yolculuğundayım.”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile tanıştığımda 2006 yılının yaz 
tatilindeydik, liseye başlarken tanıştığımız günden 
bu yana, Bilim ve Teknik dergisini 19 yıldır -aralıklarla 
da olsa- büyük bir ilgiyle takip ediyorum. Bilime olan 
sevgimi, merakımı ve düşünme biçimimi sizlere borçlu 
olduğumu gönül rahatlığıyla söyleyebilirim. Bilimsel 
düşünmeye olan ilgim, geçmişteki bilim insanlarının 
hayatına olan merakım tümüyle derginizdeki ilgi 
çekici makaleler sayesinde gelişti. Bu yolculuğumuz 
tam 19 yıldır sürüyor. Lise ve üniversite yıllarımda 
yaz tatillerim, 2006 senesinde derginin eki olarak 
verilen arşiv DVD’sinde yer alan eski sayıları okumakla 
geçti. Bu sayede yalnızca bilimin güncel yönünü 
değil, geçmişten bugüne uzanan gelişim çizgisini de 
izleme fırsatım oldu. 2007 yılında derginizdeki satranç 
makalelerinde yer alan notasyonları ve analizleri 
anlayamadığım için sırf o yazıları da kavrayabilmek 
adına satranç oynamayı öğrenmiştim.

Lise yıllarımda dergide okuduğum yazılar ve sizlerin 
tanıttığı tıbbi yenilikler, hekimlik mesleğini seçmemde 
önemli rol oynadı. Bugün hem ben Bilim ve Teknik 
yolculuğuna devam ediyorum hem de üç yaşındaki 
kızım Meraklı Minik dergisindeki konular ve etkinlikler 
sayesinde yaşadığı dünyayı tanıyor, sürekli yeni şeyler 
keşfediyor ve öğreniyor.

Bizleri çocukluğumuzdan itibaren bilimin 
aydınlık yoluna çıkaran bu dergiye, yayın hayatına 
başladığınızdan bu yana nesiller boyu emeği geçen 
ve katkı sağlayan herkese sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Dr. Çağlar Kılınçarslan 
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“Eksik yanımı tamamladı.”

Merhaba, 

12 yıllık öğretmenim. Derginizle COVID-19 
pandemi sürecinde tanıştım. Bilim ve teknoloji 
her zaman ilgi alanım oldu. Derginiz bu süreçte 
benim eksik yanımı tamamladı, her yeni sayıyla 
yepyeni bilgiler öğrenmeye devam ediyorum. 
Dergimi öğrencilerimle de paylaşıyorum. Derginin 
geçmiş sayılarını öğrencilerime okumaları için 
verdiğimde onların gözündeki mutluluk tarif 
edilemez. Tüm öğrencilerim dergi içeriklerini 
ilgiyle ve hevesle okuyor. Emeği geçen herkese 
teşekkürler.

Sabahattin Evrensel

“Bilimle kurduğum bağın ilk halkası”

Merhaba,

Çocukluk yıllarımdan bu yana Bilim ve Teknik 
dergisi benim için yalnızca bir yayın değil; 
merakın, keşfin ve düşünmenin simgesi oldu. Her 
sayısında bazen bir makalenin satır aralarında, 
bazen bir görselin çağrıştırdığı sorularda yeni 
bir dünyaya açılan kapı buldum. Bugün yönetim 
bilimi ve örgütsel davranış üzerine yürüttüğüm 
doktora çalışmalarımda bu derginin bana 
kazandırdığı bilimsel bakış açısı ve sorgulama 
alışkanlığı hâlâ en kıymetli yol arkadaşlarım 
arasında. Bilimsel merakı besleyen, disiplinler 
arası düşünmeyi teşvik eden ve okurla kurduğu 
samimi bağı yıllardır sürdüren yayıncılık 
anlayışınız için çok teşekkür ederim. 59 yıl 
boyunca nice kuşakların zihnini aydınlattınız, 
umarım daha nice yıllar bu ışığı taşırsınız. 
Bilimle kurduğum bağın ilk halkası siz oldunuz. 
Bugün akademik çalışmalarıma yön veren 
değerlerin temelinde bu bağ hâlâ canlı. Sevgi ve 
saygılarımla…

Nazlı Ece Bulgur

“Dünyaya farklı bir gözle bakmayı 
öğrettin.”

Merhaba,

Lisedeyken çok ilgimi çektin ve seni okumaya 
başladım, gökyüzünü seninle sevdim. Dünyaya, 
doğaya, çevreye farklı bir gözle bakmayı öğrettin 
bize. Aradan geçen onlarca yıla rağmen senden 
yeni şeyler öğrenmeye devam ediyoruz. Ve şimdi 
çocuklarımız da senin okurun... İyi ki varsın Bilim 
ve Teknik.

Dr. Yasin Akbulut

“Babadan çocuğa, çocuktan toruna”

Merhaba,

Çocukluğum 90’lı yıllarda Trabzon’un küçük 
bir köyünde geçti. Babam öğretmendi ve 
çalıştığı okulda biriken Bilim ve Teknik 
dergilerini zaman zaman eve getirirdi. Bu 
dergiler genellikle birkaç ay öncesine ait sayılar 
olurdu. O dergileri karıştırmak, sayfalarını 
merakla okumak, çocukluk yıllarımın en keyifli 
anlarındandı. Uzaya ve teknolojiye duyduğum 
ilgi de işte o günlerde Bilim ve Teknik sayesinde 
oluştu ve şekillendi. Bugün 43 yaşındayım 
ve 8 yaşında bir kız babasıyım. Her ay Bilim 
Çocuk ile Bilim ve Teknik dergilerimizi birlikte 
heyecanla bekliyoruz. İyi ki varsınız.

Âdem Akif Uzunalioğlu 
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